Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

29.09.2009г.                                                                                 № 237
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов №222 от 04.05.2009г.

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

              Во исполнение Протеста Гатчинской Городской прокуратуры от 31.07.2009г.  №07-29-09/1 на Решение Совета депутатов №222 от 04.05.2009г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов №222 от 04.05.2009г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  следующие изменения:

1.1 Пункт 6 Решения Совета депутатов №222 от 04.05.2009г. читать в следующей редакции: «6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская Правда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Войсковицкое  сельское поселение

Р.А. Алехин